



Tlf.: 89 30 78 00
aarhus@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Kystvejen 29
DK-8000 Aarhus C
CVR-nr. 20 22 26 70

VALUEBUILDING APS
TRIERSVEJ 11, 8660 SKANDERBORG
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 29. maj 2017

Kim Kassow Feldt

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors reviewerklæring	5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8
Noter.....	9
Anvendt regnskabspraksis.....	10-11

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Valuebuilding ApS Triersvej 11 8660 Skanderborg
	CVR-nr.: 32 35 49 47 Stiftet: 26. marts 2014 Hjemsted: Skanderborg Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Kim Kassow Feldt
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Kystvejen 29 8000 Aarhus C
Pengeinstitut	Danske Bank Adelgade 108 8660 Skanderborg Jyske Bank Adelgade 57 8660 Skanderborg

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er investering, forvaltning og administration af investeringsselskaber.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på tkr. 1.349 og balancen udviser en egenkapital på tkr. 514. Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2016 kr.	2015 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		2.474.413	1.471.503
Personaleomkostninger.....	1	-590.591	-548.253
Af- og nedskrivninger.....		-140.718	-146.702
DRIFTSRESULTAT		1.743.104	776.548
Andre finansielle indtægter		239	1.521
Andre finansielle omkostninger.....		-4.843	-19.348
RESULTAT FØR SKAT		1.738.500	758.721
Skat af årets resultat.....	2	-389.774	-177.296
ÅRETS RESULTAT		1.348.726	581.425
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Ekstraordinært udbytte.....		1.050.882	400.000
Overført resultat.....		297.844	181.425
I ALT		1.348.726	581.425

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2016 kr.	2015 kr.
Erhvervede immaterielle anlægsaktiver.....		63.468	204.186
Immaterielle anlægsaktiver.....		63.468	204.186
Lejededpositum og andre tilgodehavender.....		2.459	2.459
Finansielle anlægsaktiver.....		2.459	2.459
ANLÆGSAKTIVER.....		65.927	206.645
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		458	12.830
Udsudte skatteaktiver.....		53.108	38.918
Periodeafgrænsningsposter.....		3.425	5.414
Tilgodehavender.....		56.991	57.162
Likvide beholdninger.....		567.247	259.960
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		624.238	317.122
AKTIVER.....		690.165	523.767
PASSIVER			
Selskabskapital.....		50.000	50.000
Overført overskud.....		464.067	166.224
EGENKAPITAL.....	3	514.067	216.224
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		24.232	15.000
Selskabsskat.....		3.965	196.484
Anden gæld.....		147.901	96.059
Kortfristede gældsforpligtelser.....		176.098	307.543
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		176.098	307.543
PASSIVER.....		690.165	523.767
Eventualposter mv.	4		

NOTER

	2016 kr.	2015 kr.	Note
Personaleomkostninger			1
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 1 (2015: 1)			
Løn og gager.....	535.768	498.431	
Pensioner.....	39.408	39.240	
Andre omkostninger til social sikring.....	1.589	1.829	
Andre personaleomkostninger.....	13.826	8.753	
	590.591	548.253	
Skat af årets resultat			2
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	403.964	196.484	
Regulering skat vedrørende tidligere år.....	0	-4.998	
Regulering af udskudt skat.....	-14.190	-14.190	
	389.774	177.296	
Egenkapital			3
	Selskabs- kapital	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. januar 2016.....	50.000	166.223	216.223
Forslag til årets resultatdisponering.....		297.844	297.844
Egenkapital 31. december 2016.....	50.000	464.067	514.067
Eventualposter mv.			4
Eventualforpligtelser			
Huslejeforpligtelser			
Selskabet har indgået huslejeforpligtelser, der på balancetidspunktet udgør 10 tkr. i uopsigelighedsperioden på 3 måneder.			
Hæftelse i sambeskatningen			
Selskabet hæfter solidarisk med KKfeldt ApS for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat.			
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for KKfeldt ApS, der er administrationselskab for sambeskatningen.			
